

"Nevşehir'de belediye sayımızı artırmak istiyoruz"



CHP Grup Başkanvekili Başarır, "Nevşehir'de belediye sayımızı artırmak istiyoruz." dedi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Mehmet Savran'dan Muşkara Gazetesi'ne ziyaret



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.

KOZAKLI'DA ZEHİR TACİRLERİNE GEÇİT YOK ■ 3'TE

ARANAN 8 ŞAHIS TUTUKLANDI ■ 6'DA

KAYGI KONULU ATÖLYE ÇALIŞMASI YAPILACAK ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

MUŞKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4213 • 18 Mart 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Engelli oğlunu gezdirebilmek için okuma yazma öğreniyor

Nevşehir'de yaşayan 41 yaşındaki Sevgül Kılınc, ehliyet alabilmek için okuma yazma kursuna yazıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



İYİ Parti'den Muşkara Gazetesi'ne ziyaret

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Parti İçi Eğitim Başkanı Ayşe Sucu, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

AK Parti teşkilatı Başkan Güneş için Karapınar'a çıkarma yaptı

Ev ve iş yerlerini kadın gözüyle renklendiriyor



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de yaşayan 44 yaşındaki Ayşe Rehber, tuvale dönüştürdüğü ev ve iş yerlerinin duvarlarını çeşitli motiflerle renklendiriyor.

NESİAD'dan ihtiyaç sahibi ailelere yardım



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) üyeleri tarafından Nevşehir'deki ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmak üzere yardım 850 adet yardım kolisi hazırlandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti teşkilatı Karapınar beldesinde, Belediye Başkanı ve başkan adayı Yasin Güneş'e destek verdi.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“Nevşehir'de belediye sayımızı artırmak istiyoruz”

CHP Grup Başkanvekili Başarır, “Nevşehir'de belediye sayımızı artırmak istiyoruz.” dedi.

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, 31 Mart Mahalli İdareler Yerel Seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir'e geldi.

İlk olarak CHP İl Başkanlığını ziyaret eden Başarır, İl Başkanı Bülent Yumuş'tan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarete Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Bilgin de hazır bulundu.

“ÖNEMLİ OLAN NEVŞEHİRİ, İLÇELERİNİ, BELDELERİNİ KAZANMAK”

Parti binasında basın açıklaması yapan Başarır, Nevşehir'de belediye sayısını artırmak istediklerini belirterek, “Türkiye'nin her yerini geziyoruz. Yozgat'ı, Erzurum'u, Sivas'ı, Niğde'yi, Nevşehir'i, Muğla'yı. Sadece güçlü olduğumuz, çok oy aldığımız yerleri değil. Az oy aldığımız ama oyumuzu yükselteceğimiz, belediyeler kazanacağımız illere, ilçelere, beldelere gidiyoruz. Çankaya, Kadıköy, Mersin, Yenişehir evet güzel. Yüzde 70 oy alıyoruz. Ama önemli olan Nevşehir'i, ilçelerini, beldelerini kazanmak. Gidemediğin yer senin değil. Dokunmadığın el senin değil. Dokunmadığın yürek senin değil.” dedi.

Başarır, “Nevşehir'de, ilçelerimizde, Nevşehir'i kazandığımızda bütçemiz yetmeyebilir, eksiklerimiz olabilir ama belediyeler el ele verdikten sonra buranın da eksiklerini kapatıp halkı mutlu edebiliyoruz.” diyerek Rize'de kendi imkanlarıyla doğal gazı getiren CHP'li belediyeleri olduğunu aktardı.

“BELEDİYE BAŞKANI NASIL GELİYORSA ÖYLE GİTMELİ”

İyi bir sınav verdiklerini söyleyen Başarır, “Bu sınavın sonucunu iyi bir şekilde alacağız. Sayın il başkanımın önünde söylüyorum tüm belediye başkan adaylarımız mal bildiriminde bulundu. Yani nasıl geldi? Nasıl gidecek? Ben eminim ceketle gelen belediye başkanlarımızın hepsi günün birinde ceketle gidecek. Hatta ben diyorum ki onlar ceketini de bırakıp gidecek. Bu ülkede siyasetçiler, Ali Mahir Başarır, Sayın İl Başkanım, Nevşehir Belediye Başkanı, ilçelerimizin belediye başkanı nasıl geliyorsa öyle gitmeli. Artık bizler siyasetin bir onur makamı olduğunu, milletvekilliğinin, belediye başkanlığının çok onurlu bir görev olduğunu, çocuklarımıza bırakacak en büyük mirasın

da bu makamlar olduğunu, o daireler, o katlar, arsalar olmadığını anlatmalıyız.” diye konuştu.

“BURADAN MİLLETVEKİLİNİ TEKRAR PARLAMENTOYA YOLLAYACAĞIZ”

Başarır konuşmasının devamında şunları söyledi: “Benim gördüğüm Türkiye tablosu, gezdiğim yerler gerçekten çok iyi. Belediye sayımızı arttıracamız. İlçelerin,

beldelerin de sayısını artırmak istiyoruz. Bunu da örgütümüzle il, ilçe başkanlarımızla, milletvekillerimizle yapacağız. Burayı kazanacağız. Burada bir eksikimiz daha var. İçimde bir yaradır. Son seçimlerde milletvekilimiz seçilemedi. Buradan milletvekilini tekrar parlamentoya yollayacağız diyorum.”

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Öğrencilerden “Gülümseyen Yüzler” etkinliği



Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) 2. sınıf Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, Öğr. Gör. Fatma Çakır Aksungur'un koordinatörlüğünde “Gülümseyen Yüzler” etkinliği gerçekleştirdi.

“Her Çocuk Gülmeyi Hak Eder” sloganıyla yola çıkan SHMYO Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, NEVÜ'ye bağlı Kadın-Mehmet Dirikoç Anaokulu Tiyatro Salonu'nda drama, müzikli dramatizasyon ve çocuk şarkıları eşliğinde gösteriler gerçekleştirdi. Etkinlikte; El Yıkamanın Önemi, Yardımlaşmanın Önemi, Doğayı Koruyalım, Sağlıklı Beslenme ve Süt İçmenin Faydaları,

Tavşan ve Arkadaşları, Sakar Ayı ve Arkadaşları, Sevimli Dostlar, Yardımsever Dostlar gibi konular işlendi. Öğr. Gör. Fatma Çakır Aksungur, minik misafirlerin akranlarıyla birlikte eğlenceli ve öğretici bir zaman geçirmelerini sağlamak için düzenledikleri etkinlikleri, çocukların eğlenirken kalıcı öğrenmelerini desteklemek ve keşfederek eğlenebilecekleri özgür bir ortam sunmak amacıyla hazırladıklarını söyledi. Programdaki eğlenceli uygulamaların, minik kalplerin katılım sağlayarak sosyal becerilerini geliştirmelerine yardımcı olduğunu belirten Aksungur, minikleri aynı zamanda olumlu davranışlara teşvik ettiğini de sözlerine ekledi. HABER MERKEZİ

Aytekin'den yazarlık ve ressamlık üzerine söyleşi

Gazeteci Yazar Osman Aytekin, Derinkuyu 15 Temmuz İlkokulunda öğrencilerle bir araya geldi.

Yazar Aytekin, Derinkuyu 15 Temmuz İlkokulu öğrencilerine nasıl ressam ve yazar olduğunu anlattı. Aytekin serüvenini şöyle anlattı: “Çocukken çizgi romanlara ilğim vardı. Çizgi romanların birkaçı hariç hepsi de yabancı kültüre hizmet ediyordu. Ressam olacağımı hiç düşünmemiştim ama içimdeki küçük ressam ilkokul ikinci sınıfta iken birden harekete geçti. Sürekli resim çizmeye başladım. İleriki yıllarda da çok sevdiğim çizgi roman çizimi üzerinde durdum. Daha sonra iki çizgi roman kitabım yayınlandı. Zaman zaman çizgi resim - çizgi roman tarzında çizimler de yaptım, halen de yapmaktayım.” dedi. Yazar Aytekin ortaokul yıllarında da yazar olmayı çok istediğini ve sürekli kitaplar okuduğunu belirtti. Aytekin, “Babam çok okuyan biriydi. Babam gazete, dergi, mecmua, kitap okurdu. Okuduklarını da gençlerle

paylaşırdı. Ben de babamın kitaplarından çok okudum ve istifade ettim. Okuma alışkanlığı kazanmamda öğretmenlerimin ve babamın çok katkısı oldu. Sizler de her gün en az 30 sayfa kitap okuyun. Okudukça kelime

hazneniz çoğalır ve farklı kelimelerle konuşabilir ve yazabilirsiniz. Kitaplar size çok şeyler öğretir, bilgi sahibi olur ve aydınlarsınız.” dedi. Yazar Aytekin daha sonra öğrencilerin sorularını cevapladı. HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 05:19
SABAH : 06:41
ÖĞLE : 12:54

İKİNDİ : 16:18
AKŞAM : 18:58
YATSI : 20:14

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 12
GECE 3

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

Engelli oğlunu gezdirebilmek için okuma yazma öğreniyor

Nevşehir'de yaşayan 41 yaşındaki Sevgül Kılınc, ehliyet alabilmek için okuma yazma kursuna yazıldı.

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezinde açılan okuma yazma kursuna katılan Kılınc, engelli oğlunu araçla gezdirebilmek için ehliyet almak istiyor. Okuma yazma bilmediği içinde önce okuma yazma öğrenip ilkökul diploması alması gerekiyor. Sevgül Kılınc, "Engelli bir oğlum var. Bazen arabayla gezmek istiyor. Bizimde arabamız var ama ben süremiyorum. Araba sürmek için ehliyet gerekiyor. Ehliyet almak içinde diploma gerekiyor. İlk önce buradaki sınavı geçip diploma alacağım. Daha sonra da ehliyet kursuna yazılıp ehliyet aldıktan sonra özel ihtiyaçlı oğlumun araçla istediği yere götüreceğim" dedi.

KENDİME GÜVENİM ARTTI

Okuma yazma kursuna geldikten sonra kendisine güveninin arttığını söyleyen Sevgül Kılınc, "Daha önceden bir yere gittiğimde sağa sola bakınıyordum. Sürekli birilerinin yardımına ihtiyaç duyuyordum. Artık kendime özgüvenim geldi. Bir yerlere gittiğim zaman rahatlıkla okuyabiliyorum. Artık kendi adımları soyadımı ve adresimi

yazabiliyorum" diye konuştu.

MESAJLARI OKUYUP YAZABİLİYORUM

Cep telefonunu sadece konuşmak için kullandığını söyleyen Kılınc, "Artık cep telefonuma gelen mesajları okuyabiliyorum. Gerekli olanlara da cevap yazabiliyorum. Daha önceden hiç bir şey okuyamıyordum ve yazamıyordum. Özgüvenim yerine geldi. Kendimi çok gururlu ve mutlu hissediyordum. Okuma yazma bilmeyen herkese de tavsiye ediyordum. Burada çekinecek bir şey yok. Zaten okula gitmek ayıp değil, kendini geliştirmem ayıp. İnşallah başkalarına da örnek oluyordum. Okumanın yaşı yok" ifadelerini kullandı.

ÇOCUKLARI İLE BİRLİKTE DERS ÇALIŞIYOR

Üç çocuk annesi olan Sevgül Kılınc, evde çocukları ile birlikte ders çalıştıklarını söyledi. Kılınc, "Çocuklarıma derslerinde yardım edemiyordum. Çocuklarımla bir şey soruyorlardı, onlara cevap veremiyordum. Şimdi üçüncü sınıfa giden bir kızım var. Burada öğrendiklerimi onunla tekrar

yapıyoruz. Benim bildiğimi kızım, kızımın bildiğini de ben biliyorum. Ortaokula giden oğlum var. Onun bana

büyük desteği oldu. Evde birlikte derslerimizi yapıyoruz" şeklinde konuştu. İHA



AK Parti teşkilatı Başkan Güneş için Karapınar'a çıkarma yaptı



Kozaklı'da zehir tacirlerine geçit yok

Kozaklı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri uyuşturucuyla mücadelede yönelik çalışmalarını sonucunda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi. Kozaklı'da uyuşturucuyla mücadele çalışmalarını kapsamında S.Y. isimli şahsın işyeri adresinde arama yapıldı.

S.Y.'nin işyerinde yapılan arama sonucunda 21.9 gram metamfetamin, 29.5 gram esrar, 1 adet Browning markalı ruhsatsız tabanca ve tabancaya ait 17 fişek ele geçirildi. S.Y.'e yurt dışına çıkış yasağı getirilerek, adli kontrol tedbiri uygulandı. HABER: SEZER ALTUNOK



AK Parti teşkilatı Karapınar beldesinde, Belediye Başkanı ve başkan adayları Yasin Güneş'e destek verdi. AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ve Milletvekili Süleyman Özgün, Karapınar Belediye Başkanı ve başkan adayları Yasin Güneş'e destek için beldeyi ziyaret etti. İlk olarak Şeyh-ül Kurra İbrahim Tannıkulu Kur'an Kursu hafız adayları öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya gelen parti teşkilatı, burada eğitim gören öğrencilerin taleplerini dinledi. Parti teşkilatı iftar yemeğinin ardından

belde bulunan kahvehaneleri dolaşarak vatandaşlarla sohbet etti. Vatandaşların taleplerini dinleyen heyet, Güneş'e destek istedi. Karapınar Belediye Başkanı ve başkan adayları Yasin Güneş, "İl Başkanımız Ali Kemikkıran, Milletvekilimiz Süleyman Özgün, ilçe başkanımız ve il yönetim kurulu üyelerimizin katılımıyla, Şeyh-ül Kurra İbrahim Tannıkulu Kur'an Kursu hafız adayları öğrencilerimizle birlikte iftar yaptığımız kahvehane ziyaretlerimiz ve seçim ofisimizde hemşehrilerimizle bir araya gelerek sohbet ettik." dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kaymakam Zortul iftarda özel insanlarla buluştu

Gülşehir Kaymakamı Mehmet Zortul, Gümüşkent Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezinde düzenlenen iftar yemeğinde özel insanlarla buluştu.



Gümüşkent Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezinde iftar yemeği düzenlendi. Kaymakam Zortul, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezinde düzenlenen iftar yemeğine katıldı.

Yemekte özel insanlarla bir araya gelen Zortul, hepsiyle tek tek ilgilenerken sohbet etti. Kaymakam Zortul iftar sonrasında Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi yetkililerinden kurum hakkında genel bilgi aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

İYİ Parti'den Muşkara Gazetesi'ne ziyaret

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Parti İçi Eğitim Başkanı Ayşe Sucu, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.

Genel Başkan Yardımcısı Sucu beraberinde İYİ Parti Nevşehir İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ile birlikte Simtel Ofset Matbaası bünyesinde bulunan Muşkara Gazetesi'ni ziyaret ederek, Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ile görüştü. Sucu ve İl Başkanı Parlatan, ziyarette 31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında İYİ Parti tarafından yürütlen çalışmalarını anlattı.

Genel Başkan Yardımcısı Sucu, medyanın siyaset için öneminden bahsederek, özellikle seçim döneminde kitlelerin doğru yönlendirilmesinde büyük rol oynadığını belirtti. Sucu, yerel seçimlerin Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti. Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Genel Başkan Yardımcısı Sucu ve Parlatan'a teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



“Türkiye yüzyılına bir damla da sen ol”

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, “Su Verimliliği Seferberliği toplumumuzun her safhasına yayılarak sürdürülebilir bir özellik taşımaktadır.” dedi.



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada İl Müdürü Memiş tarafından Su Verimliliği Seferberliği çerçevesinde yeni projeler ele alınarak kullanılacak suyun en aza indirilmesi hedeflendiği duyuruldu.

Memiş yaptığı açıklamada, “Bakanlığımız tarafından başlatılan Su Verimliliği Seferberliği sadece kurumsal olarak olmayıp toplumumuzun her safhasına yayılarak sürdürülebilir bir özellik taşımaktadır.

Bu kapsamda tarımda sulama sistemlerinin modernizasyonunun sağlanması, sulama yönetimi çalışmalarında yüksek teknoloji

kullanımının yaygınlaştırılması, iyi tarım uygulamaları kodlarının ve dikey tarım çalışmalarının yaygınlaştırılması, ürün deseninin, bölgedeki su varlığı dikkate alınarak ve özellikle kurak bölgelerde az su tüketen bitkiler tercih edilecek şekilde belirlenmesi ve ürün desteklemelerinin bu doğrultuda uyumlaştırılması, yağmur suyu hasadının yaygınlaştırılması ve sulamadan dönen suların ve artılmış atık suların tarımsal sulamada yeniden kullanımının yaygınlaştırılması gibi yöntemlerle su kaybının en az seviyede tutulması ve birim sudan en fazla üretim veriminin alınması hedeflenmektedir.” ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Tanzanya'daki Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'na katıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Tanzanya'nın Darüsselam şehrinde düzenlenen Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'na katıldı. Türkiye Darüsselam Büyükelçisi Dr. Mehmet Güllüoğlu tarafından açılışı yapılan ve Türkiye Maarif Vakfı (TMV)

tarafından organize edilen eğitim fuarına, Büyükelçi Güllüoğlu'nun yanı sıra TMV Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet Özkan, NEVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi Öğr. Gör. Şükrü Aydın, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. NEVÜ standını ziyaret eden Büyükelçi



Güllüoğlu ve TMV Yönetim Kurulu Üyesi Özkan'a NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin adına fuara katılan Öğr. Gör. Aydın tarafından plaket sunuldu. Ayrıca NEVÜ'de yürütlmekte olan bilimsel çalışmalar, bölüm ve programlar, öğrencilere sunmuş olduğu imkanlar hakkında bilgi verildi. NEVÜ standına yoğun ilgi gösteren Tanzanyalı öğrencilerle ilgilenen ve üniversite hakkında bilgilendiren Öğr. Gör. Aydın, öğrencilerin sorularını cevapladı. HABER MERKEZİ

Altınyıldız'dan Kompozisyon yarışmasında Nevşehir derecesi

Cumhuriyetin 100. yılında Mehmet Akif Ersoy İstiklal Marşı ve vatan konulu kompozisyon yarışmasında Altınyıldız Nevşehir 2'nciliği elde etti.



Altınyıldız İlköğretim Kurumu 7'nci sınıf öğrencisi Yağmur Kaymaz Nevşehir Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen kompozisyon yarışmasında Nevşehir 2'ncisi oldu.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencilerinden Yağmur Kaymaz Nevşehir Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Cumhuriyetin 100. yılında Mehmet Akif Ersoy İstiklal Marşı ve Vatan Konulu Kompozisyon Yarışması'nda Nevşehir 2'ncisi oldu.

Kaymaz 2'ncilik ödülünü 12 Mart Salı günü Nevşehir Recep Tayyip

Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesinde düzenlenen 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma programındaki ödl töreninde aldı.

Okul idarecileri yarışma ile ilgili yaptığı açıklamada, “Mehmet Akif diyor ki: “Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır.” Türk milletinin devletsiz kalmaması, bir daha var olma savaşını vermemesi adına “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın.” diye dua eden Akif, bir ömür kendisi için değil milleti için yaşamış, ömrünü bu uğurda harcamıştır. Vatandaş ve milletini

seven, milletine vatana sahip çıkması için “Sahipsiz olan vatanın batması haklıdır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır.” mısraları ile vatanın önemini belirtmiştir.

Zalimi asla sevmeyen, zulmü alkışlamayan Mehmet Akif'in sözünü kendine ilke edinen Asım'ın neslini yetiştiren Altınyıldız İlköğretim Kurumu vatan şairini unutmayacak ve onu her daim saygı ve minnetle anacaktır. Öğrencimizi, Türkçe Öğretmenimiz Derya Ünal'ı ve öğrencimizin ailesini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.” ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

Ev ve iş yerlerini kadın gözüyle renklendiriyor

Nevşehir'de yaşayan 44 yaşındaki Ayşe Rehber, tuvale dönüştürdüğü ev ve iş yerlerinin duvarlarını çeşitli motiflerle renklendiriyor.

Ev hanımı Ayşe Rehber, Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezinde katıldığı rölyef kursunun ardından uzun yıllardır içinde uhde olan resim çalışmalarına yoğunluk verdi. İlk etapta tepsi ve tablolarla rölyef çalışması yapan Rehber, daha sonra çalışmalarını büyük alanlara uygulamak amacıyla duvarları tuvale dönüştürdü. Talebe göre kentteki ev ve iş yerlerinin duvarlarına eskitme yöntemiyle şekiller çizen Rehber, hem mekanları güzelleştiriyor hem de aile ekonomisine katkı sağlıyor. Ayşe Rehber, 6 yıl önce kaydolduğu kursun hayatına renk kattığını, küçük objelerin üzerine hoşuna giden desen ve şekilleri yansıtarak çalışmaya başladığını belirtti. Rehber, çalışmalarını duvarlara uygulamaya başladığında daha çok keyif aldığını ifade ederek, yaklaşık 3 yıldır duvar boyama sanatını meslek edindiğini dile getirdi. İlk önce arkadaşlarına ait evlerin duvarlarını renklendirdiğini, kendisine ait sosyal medya hesabından çalışmalarını

paylaşmaya başladığını aktaran Rehber, ardından farklı kişi ve işletmelerden talep geldiğini söyledi.

"DENEME YANILMA YÖNTEMİYLE KENDİMİ GELİŞTİRDİM"

Yardımcısı Rabia Koçer'le taleplere yetismeye çalıştığını dile getiren Rehber, şöyle konuştu: "Kursta rölyef kullanmayı öğrendim. Ama orada tepsi gibi küçük şeylere çalışma yapıyorduk. Benim hayalimde büyük çalışmalar vardı. İlgi duyduğum için internette araştırmalar yaparak iş eğitim programlarına katıldım. Deneme yanılma yöntemiyle kendimi geliştirdim. İnsan sevince deneye deneye değişik formatlar bulabiliyor. Hala kendimi geliştirmek için çalışıyorum. Nevşehir küçük bir yer. Sosyal medya ve tavsiyelerle insanlar bana ulaşıyor."

"ÇOK KEYİF ALDIĞIM İÇİN YORULMUYORUM"

Rehber, işleme başlarken ilk olarak duvara astar yaptıklarını, sonra kardiği harçlara desen verip, ara desenleri mala yardımıyla oluşturduğunu anlattı. Üzerine renklendirme ve eskitme yaptığını ifade eden Rehber, "Alt zemine duvar

boyası kullanabiliyorum. Çalıştığım tekniğe ve şekle göre kullandığım boyalar değişiyor. Çok yorucu bir iş. Hele harç karma kısmı beni oldukça yoruyor. Ama çok keyif alıyorum. Duvardaki çalışma resim yapmak gibi. Çocukken de resme merak ve yatkınlığım vardı. Şimdi onu

duvarlarda hayata geçirmiş oldum. Çok keyif aldığım için de yorulmuyorum. Duvardan ziyade biraz tablo gibi duruyor. Ben de severek yapıyorum." diye konuştu. Rehber, duvarlara yönelik farklı evreler içeren çalışmasının üç günde tamamlandığını sözlerine ekledi. AA



Rektör Aktekin'den emekli olan personele plaket



Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, emekliliğe ayrılan personeli makamında ağır layarak değerli hizmetlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti.

Rektör Aktekin, üniversitenin değişik birimlerinde uzun yıllar görevlerde bulunduktan sonra Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Sekreterliği görevinden emekliye ayrılan Hatice Topaçlı'yı makamında kabul etti. Topaçlı'ya bundan sonraki hayatlarında sağlık, huzur ve mutluluk dileyen Rektör Aktekin, "Biz üniversite olarak akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimizle birlikte büyük bir aileyiz. Bu bağlamda üniversitemizin sosyal, kültürel, fiziki ve bilimsel anlamda hızla büyüyen gelişmesinin her safhasında sizlerin ve aramızda olmayan bütün herkesin büyük

emeği ve katkılan bulunmakta. Bugüne kadar başta saygı olmak üzere hoşgörü ve özveri ile üniversitemize verdiğiniz hizmetlerden ötürü sizlere şahsım ve üniversitem adına bir kez daha teşekkür ediyorum. Ayrıca emekliliğinizle başlayacak olan bundan sonraki yaşamınızda da aileniz başta olmak üzere tüm sevdiklerinizle sağlıklı, huzurlu ve güzel günler geçirmenizi temenni ediyorum" diye konuştu. Rektör Aktekin daha sonra emekliliğe ayrılan Topaçlı'ya plaket takdiminde bulundu. HABER MERKEZİ

NEVÜ'nün turist rehberlerine yönelik eğitimi tamamlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (NEVSEM) tarafından Nevşehir Rehberler Odasına kayıtlı olan profesyonel turist rehberlerine yönelik olarak düzenlenen 'Kapadokya Bölgesi Doğal ve Kültürel Miras Uzmanlaşma Eğitimi' başarıyla tamamlandı.

NEVÜ Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulunda yapılan eğitimde, aralarında NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın ve kurs yürütücüsü fen edebiyat fakültesi sanat tarihi bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tolga Uyar'ın da bulunduğu akademisyen ekibi tarafından kursiyerlere, Kapadokya bölgesinin zengin tarihi ve kültürel mirası hakkında bilimsel dersler verildi. Sahada profesyonel turizm rehberliği görevi yürüten ve Nevşehir Rehberler

Odasına üye 42 rehber, 20 saatlik eğitimi başarıyla tamamladı. Üniversite – sektör iş birliğinin güzel ve etkili bir örneği olan eğitimin sonunda başarılı olan kursiyerlere başan sertifikaları takdim edildi. NEVSEM Müdürü Doç. Dr. Hasan Çetinel, söz konusu eğitimin planlanması, organize edilmesi ve başarıyla yürütülmesi sürecindeki katkılarından dolayı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Uyar'a teşekkür belgesi takdim etti. HABER MERKEZİ



Mehmet Savran'dan Muşkara Gazetesi'ne ziyaret

Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.



Mehmet Savran beraberinde AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ve partililerle birlikte Simtel Ofset Matbaası bünyesinde bulunan Muşkara Gazetesi'ni ziyaret ederek, Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ve Simtel Ofset Matbaası Sahibi Tevfik Ekici ile görüştü. Savran, ziyarette 31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında yürütülen çalışmaları ve

projeleri anlatarak, medyanın desteğinin kendileri için her zaman önemli olduğunu belirtti. Mehmet Savran, yerel seçimlerin Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti. Bayram Ekici ve Tevfik Ekici de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Savran ve Özkaya ile partililere teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kırıkkale Tarım ve Orman Müdürü Ateş'ten Memiş'e ziyaret



Kırıkkale İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih Ateş, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş'i ziyaret etti. Kırıkkale İl Tarım ve Orman Müdürü Ateş, İl Müdürü Memiş'e makamında nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete

bir süre Kırıkkale ve Nevşehir'deki tarım projeleri hakkında istişarelerde bulunuldu. Memiş, ziyareten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, İl Müdürü Ateş'e teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Aranan 8 şahıs tutuklandı

Çeşitli suçlardan aranan 8 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Polis ekiplerince son bir hafta içerisinde il genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan çalışmalarda 3 yıl 9 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 2 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 2 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 1 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 1 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, başta olmak üzere çeşitli suçlardan aranması bulunan 22 şahıs yakalandı. Yakalanan şahıslardan 14 şahıs serbest bırakıldı, 8 şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ



Öğrenciler ihtiyaç sahibi aileleri bu ramazan da unutmadı

Avanos Şehit Polis Halil Gün Ortaokulu Öğrencileri geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi yine ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere yardım kolilerini ulaştırdı. Öğrenciler, değerler eğitimi kapsamında okulun din kültürü ve ahlak bilgisi dersi öğretmeni Rukiye Özdeş koordinesinde yürütülen projede hazırlanan kolileri ihtiyaç sahibi ailelere dağıtmaya başladı. Okulun tüm öğretmenleri tarafından desteklenen projede okulun öğrencileri harçlıklarını ile destek olurken, velilerde gıda kolileri, alışveriş çekleri ile projeye destek verdi. Ülkemizin öz değerlerinden olan yardımlaşma duygusunu yaşatabilmek adına yapılan çalışmaya katılımın oldukça yoğun olduğu görülürken gelen gıdalar da yine öğrenciler ve öğretmenler tarafından paketlenerek hazır hale getirildi. HABER: SEZER ALTUNOK



NESİAD'dan ihtiyaç sahibi ailelere yardım



Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) üyeleri tarafından Nevşehir'deki ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmak üzere yardım 850 adet yardım kolisi hazırlandı.

NESİAD, Nevşehir'de ramazan ayında ihtiyaç sahibi 850 aile için kumanya hazırladı. Hazırlanan yardım kolileri dağıtılmak üzere, Nevşehir Valiliği Sosyal Vakfı ve ilçe ile belde belediyelerine teslim edildi. NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş konu ile ilgili, "Bu sene paylaşmak güzeldir dedik ve mübarek ramazan ayında, üyelerimizin desteği ile tam 850 ailemize yardım kumanyası hazırladık. Yardım kolilerinin dağıtımı için Nevşehir Valiliği Sosyal Vakfı ve Belediyelerimize teslim ettik. Bütün Nevşehirli hemşerilerimizin ramazan ayı mübarek olsun." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

İLAN T.C. AVANOS SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/32 Esas

DAVACI : MURAT ERGÜL

DAVALILAR : 1-ADEM CEYHAN - Bekir ve Dudu'dan olma, 1968 Avanos doğumlu, 165****874
2- SELDAALTUNDAŞ Bekir ve Dudu'dan olma, 1974 Avanos doğumlu, 257****744
3- DİĞERLERİ

Davacılar tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) davasının yapılan yargılamasında; Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize ve memris adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, tarafınıza tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. Duruşma Günü: 13/09/2024 günü saat: 09:35'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 6100 sayılı HMK'nun yasanın 150/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebligat olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 02004019)

Hacıbektaş'ta "Tıp Bayramı Özel Konseri" gerçekleştirildi

Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesinde 14 Mart "Tıp Bayramı" kutlama etkinlikleri kapsamında ANKAAS Trio tarafından "Tıp Bayramı Özel Konseri" gerçekleştirildi.

Düzenlenen konser programına Hacıbektaş Kaymakamı Abdülkadir Nar, Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, İl Sağlık Müdür Vekili Op. Dr. Nevzat Atılğan, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Nurhak Cihangir Çilingiroğlu, Destek Hizmetleri Başkanı Yunus Çetin, İlçe Emniyet Müdürü Ersoy Çimen, İlçe Mili Eğitim Müdürü Ayhan Karaboduk, Hacıbektaş Jandarma Komutanı Buket Ergün, Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez, Hastane Müdürü Emre Kurt, ilçe devlet hastanesi doktorları ve sağlık personelleri

katıldı. Konserde birçok başarılı esere imza atan sanatçılar Anıl Çelik (Klarnet), Kazım Daşkın (Elektro Bağlama), Aslancaan Daşkın (Cajon), ANKAAS Trio ile göz doldurdu. Konserde Anıl Çelik bestesi olan "14 Mart" için özel bestelenen eser, bütün doktorlara ve sağlık personellerine ithaf edilerek ölümsüzleştirildi. "Dağlar Kızı Reyhan, Ederlezi, Şeyh Şamil, Ağaçlıktan Arar Gelir, Değdi Saçlarım Bahar Gülleri, Kerkük'ün Zindanına Attılar Beni ve Güldaniyem" eserleri ile gerçekleşen konser coşkuyla ayakta alkışlanarak sona erdi. HABER MERKEZİ



İş insanı Hüsamettin Karataş'tan Rektör Aktekin'e ziyaret

Nevşehirli iş insanı Hüsamettin Karataş, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Nevşehir'in saygın iş insanlarından Genç Yıldızlar Yönetim Kurulu Başkanı Hüsamettin Karataş'ı rektörlük makamında ağırlayarak ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Aktekin, teşekkür etti. Nevşehirli iş insanlarının bölgenin ve şehrin gelişimi için özveriyle çalıştıklarını, üniversite-şehir iş birliğine etkin katkılar sunduklarını ifade eden Aktekin, hayırseverlik konusunda Nevşehir'in örnek illerin başında geldiğini kaydetti. Üniversite yönetimi olarak, görevde geldikleri ilk günden bu yana üniversite-şehir iş birliğini önemsediklerini ve bugüne kadar birçok çalışma ve projeyi hayata geçirdiklerini belirten Rektör Aktekin, "Merkez yerleşke ile birlikte 7 ilçede toplam 8 kampüsü bulunan bir üniversite olarak üniversite-şehir iş birliği

kapsamında ilçelerimizdeki Meslek Yüksekokulların eğitim ve müfredat içeriğini bölgenin, Nevşehir'imizin ve ilçelerimizin ekonomik ihtiyaçları ve iş dünyasının taleplerini de göz önünde bulundurarak katılımcı bir yaklaşımla hazırlamaktayız." dedi. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin başarılı çalışmalarını yakından takip ettiğini belirten Hüsamettin Karataş da, "Bölgenin ve şehrin gelişimi için Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Semih Aktekin ve üniversitemiz akademisyenlerinin çalışmalarını gururla takip ediyoruz. Bölgenin ve şehrimizin gelişimi noktasında üniversite-şehir iş birliğini hayata geçirmek için firma olarak elimizden gelen her türlü katkıyı vermeye her zaman hazırız." diye konuştu. HABER MERKEZİ



ISINMA AMAÇLI KÖMÜR, LİNYİT, TİP-1, EN AZ 6200 KCAL/KG İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

ISINMA AMAÇLI KÖMÜR, LİNYİT, TİP-1, EN AZ 6200 KCAL/KG mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/310261

1-İdarenin

a) Adı

: İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (NEVŞEHİR)

b) Adresi

: İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

: Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad 50100

Güzelyurt Mah. MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842131044 - 3842128603

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı

: ISINMA AMAÇLI KÖMÜR, LİNYİT,

TİP-1, EN AZ 6200 KCAL/KG

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 100.000 KG (YÜZBİN KİLOGRAM)

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

İHALE DOKÜMANI EKİ OLAN KÖMÜR TEDARİK

TESLİM YERLERİ İLE TESLİM EDİLECEK

MİKTARLARI GÖSTERİR ÇİZELGE

BELİRTİLMİŞTİR.

ç) Süresi/teslim tarihi

: MALIN TAMAMI SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI

TARİHİ TAKİP EDEN GÜNDEN İTİBAREN 30

(OTUZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE DEFATEN

TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi

: SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI TAKİP EDEN

GÜNDEN İTİBAREN İŞE BAŞLANACAKTIR.

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.03.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEVŞEHİR İL

JANDARMA KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik

değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri

ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken

kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken

kriterler:

4.3.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

1. İTHALATÇILAR; İTHALATÇI KAYIT BELGESİNİ (ASLI/ASLININ İDARE VEYA

NOTERCE ONAYLI SURETİ),

2. ÜRETİCİLER; UYGUNLUK İZİN BELGESİNİ (ASLI/ASLININ İDARE VEYA NOTERCE

ONAYLI SURETİ),

3. DAĞITICILAR; HERHANGİ BİR İLDEN ALINMIŞ DAĞITICI KAYIT BELGESİNİ

(ASLI/ASLININ İDARE VEYA NOTERCE ONAYLI SURETİ),

4. SATICILAR; HERHANGİ BİR İLDEN ALINMIŞ KATI YAKIT SATICISI KAYIT

BELGESİNİ (ASLI/ASLININ İDARE VEYA NOTERCE ONAYLI SURETİ)

YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNDA BEYAN EDECEKLERDİR.

BU ŞARTNAMEDE İSTENEN BELGELERE SAHİP FİRMALARIN ÜRÜNÜNÜ

SATMAYA VE BELGELERİNİ KULLANMAYA YETKİ VERDİĞİ FİRMALAR DA İHALEYE

KATILABİLECEKTİR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif

verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile

imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden

gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen

birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme

imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri

tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim

günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden

Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Altinyıldız öğrencisi Aplus Zeka Oyunlarında Türkiye 1'ncisi oldu

Düzenlenen Aplus Zeka Oyunlarında Altinyıldız öğrencisi Çınar Doruk 500 tam puan alarak Türkiye 1'ncisi oldu. Türkiye'deki resmi ve özel kurumlarda öğrenim gören tüm ilkokul 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin yoğun katılım sağladığı Aplus Zeka Oyunları yarışmasında Altinyıldız İlköğretim Kurumu 7.sınıf öğrencisi Çınar Doruk Karaca yarıfinal sınavında tüm soruları doğru cevaplandırıp 500 tam puanla Türkiye 1'ncisi oldu.

Ayrıca ilkokul ve ortaokul seviyesindeki

öğrenciler Nevşehir il birinciliklerini alarak Türkiye finaline çıktı. Türkiye finaline çıkan öğrenciler ilkokuldan Fatih Akıllı, Ela Paslanmaz ve Beren Çınar oldu. Ortaokuldan ise Çınar Doruk Karaca, Beyza Çınar, Emine Azra Özçubuk, Onur Saydam, Eymen Önügören, Yusuf Kerem Akıllı ve Ela Tüfekçi oldu. Altinyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Ahmet Ünal yaptığı açıklamada, "Aklın ve bilimin ışığında Türkiye'nin geleceğini yetiştirirken bu tür yarışmalara öğrencilerimizin katılımını önemsiyoruz." ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ



Kaygı konulu atölye çalışması yapılacak Nevşehir'de "Kaygı konusunda psikolojik esneklik kazandırma atölyesi" düzenlenecek.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Merkez Toplum Sağlığı Merkezi 15 Temmuz Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli psikologlar tarafından kaygı konulu atölye çalışması yapılacak. Atölyede kaygının farkında olmak, kaygıyla mücadele etmeden verilen tepkileri anlama, kaygının altında yatan değerleri keşfetmek, kaygı ile ilgili egzersizleri öğrenmek ve tüm bunların günlük hayatta kullanımı ile ilgili çalışmalar yapılacak. Oluşturulacak gruplarda kişi sayısının sınırlı olduğu atölye çalışması 6 hafta sürecek. Ücretsiz olan atölyeye ilgisi olanların randevu veya bilgi almak için afişte yer alan telefon numarasını araması gerekiyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"

KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

HEDEFİNİZ BÜYÜK TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k